

JERÔME BALTZERSEN HOLDING ApS

Tæbyvej 34
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2019

Jerôme Baltzersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JERÔME BALTZERSEN HOLDING ApS
Tæbyvej 34
2610 Rødovre

Telefonnummer: 51809703

CVR-nr: 35249699
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på t. kr. 122. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.118 | -3.995 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.118 | -3.995 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 400.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 130.605 | 47.225 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -3.070 | -376.546 |
| Andre finansielle omkostninger | | -693 | -6.014 |
| Ordinært resultat før skat | | 121.724 | 60.670 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -7.524 |
| Andre skatter | | 0 | 2.624 |
| Årets resultat | | 121.724 | 55.770 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 52.900 |
| Overført resultat | | 13.724 | 246 |
| I alt | | 121.724 | 53.146 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 550.352 | 434.576 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 7.500 | 10.570 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 557.852 | 445.146 |
| Anlægsaktiver i alt | | 557.852 | 445.146 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 486.552 |
| Andre tilgodehavender | | 115.941 | 51.100 |
| Tilgodehavender i alt | | 115.941 | 537.652 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 217.161 | 533.268 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 217.161 | 533.268 |
| Likvide beholdninger | | 1.496.361 | 564.147 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.829.463 | 1.635.067 |
| Aktiver i alt | | 2.387.315 | 2.080.213 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.957.447 | 1.943.723 |
| Forslag til udbytte | | 108.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | | 2.145.447 | 2.076.623 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.125 | 3.125 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 238.743 | 465 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 241.868 | 3.590 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 241.868 | 3.590 |
| Passiver i alt | | 2.387.315 | 2.080.213 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JB Strategy Consultants IVS og hæfter solidarisk med datterselskabet for offentlig gæld.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |